
 

 

 

 

                ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА С. МАКЕДОНИЈА 

Календар на натпреварувања - УНИ Банка - 2025 

   МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ – УНИ БАНКА 2025  

 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4  

1 ТК Југ-Скопје  41 70 70  

2 ТК Поинтер-Скопје 14  52 41  

3 ТК МТП-Скопје     25 07  41  

4 ТК Тумба-Куманово    07 14 14   

 

   Распоред на играње по денови 

     

Прв ден Среда 02.07.2025 година  

Почеток 8:00 часот,  ТК Југ - ТК Тумба   7/0 

Почеток 8:00 часот           ТК Поинтер – ТК МТП 5/2 

  

Втор  ден  Четврток 03.07.2025 година 

Почеток 8:00 часот,  ТК Југ – ТК МТП   7/0    

Почеток 8:00 часот,  ТК Поинтер – ТК Тумба 4/1 

               

Трет ден Петок 04.07.2025 година  

Почеток 8:00 часот,  ТК Југ – ТК Поинтер  4/1 

Почеток 8:00 часот,   ТК МТП – ТК Тумба  4/1 



 

 

 

                                    

Табела 

Место Клуб Град Меч Победа Пораз Бод 
Меч 

разлика 

1 ТК Југ Скопје 3 3 0 6 18 1 

2 ТК Поинтер Скопје 3 2 1 5 10 6 

3 ТК МТП Скопје 3 1 2 4 6 13 

4 ТК Југ Скопје 3 3 0 6 2 15 

           

             Победник на Лигата за Мажи во 2025 година е: ТК Југ-Скопје 

 

Скопје, 04.07.2025 година            Тениска Федерација на С. Македонија 

                 Судиско – натпреварувачки комитет 

     

 


